
CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 1 of 5

ACACIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA REIS

ALDA AUGUSTA JUCÁ FONSECA

ARY ARRUDA GOMES DE SÁ FILHO

CARLOS AUGUSTO COELHO DA COSTA

CATARINA HOLANDA DE CASTRO BATISTA

CONCEIÇÃO DE MARIA COSTA MUNIZ

DANIELLE DE ARAÚJO DUARTE OLIVEIRA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2018

2018

2017

2018

2018

2018

Exercicio Periodo Unico Periodo
1parcela

20/06/2018 a
29/06/2018

26/11/2018 a
13/12/2018

20/09/2018 a
07/10/2018

10/09/2018 a
24/09/2018

18/06/2018 a
27/06/2018

12/11/2018 a
21/11/2018

Periodo
2parcela

05/11/2018 a
14/11/2018

10/12/2018 a
19/12/2018

Periodo
3parcela

05/2018Data Ref:

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:



CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 2 of 5

DENISE BARRETO BRITO

DENISE MOREIRA REIS

EVERARDO PAULINO DE FREITAS

FERNANDA MORAES PORTO

FILIPE VASCONCELOS ALVES DE CARVALHO

GILBERTO BARBOSA RAMOS

GISELE MARTINS DE OLIVEIRA NEVES

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2018

2018

2018

2017

2018

2018

Exercicio Periodo Unico

21/08/2018 a
30/08/2018

21/05/2018 a
30/05/2018

Periodo
1parcela

05/11/2018 a
14/11/2018

16/07/2018 a
02/08/2018

25/07/2018 a
03/08/2018

24/09/2018 a
13/10/2018

24/09/2018 a
03/10/2018

18/06/2018 a
27/06/2018

Periodo
2parcela

10/12/2018 a
19/12/2018

10/12/2018 a
19/12/2018

17/10/2018 a
26/10/2018

05/11/2018 a
14/11/2018

16/07/2018 a
25/07/2018

Periodo
3parcela



CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 3 of 5

GISELIA CASTRO SILVA

ILDO VIANA CABRAL

ISABELA DIAS ANDRADE

JOÃO VICTOR GADELHA NOGUEIRA

JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES SILVA FILHO

MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA

MÁRCIA LÚCIA LOPES DE MIRANDA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2018

2018

2017

2018

2017

2018

2018

Exercicio Periodo Unico

27/08/2018 a
05/09/2018

Periodo
1parcela

30/11/2018 a
19/12/2018

05/11/2018 a
14/11/2018

21/05/2018 a
30/05/2018
22/10/2018 a
31/10/2018

Periodo
2parcela

02/07/2018 a
11/07/2018

10/12/2018 a
19/12/2018

10/12/2018 a
19/12/2018

10/12/2018 a
19/12/2018

09/07/2018 a
18/07/2018
21/11/2018 a
30/11/2018

10/12/2018 a
19/12/2018

Periodo
3parcela



CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 4 of 5

MARCONDES ABREU SILVA

MARIA CLARA MEDEIROS CUNHA

MARIA DO PERPETUO SOCORRO OLIVEIRA SILVA

MARLON CÂMARA FREIRE

NATAL RODRIGUES CHAGAS

RAFAEL ROBINSON DE SOUSA NETO

RAIMUNDO NONATO COSTA FERREIRA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Exercicio Periodo Unico

18/06/2018 a
27/06/2018

Periodo
1parcela

16/07/2018 a
25/07/2018

24/09/2018 a
03/10/2018

10/12/2018 a
19/12/2018

Periodo
2parcela

17/05/2018 a
26/05/2018

10/12/2018 a
19/12/2018

05/11/2018 a
14/11/2018

10/12/2018 a
19/12/2018

28/11/2018 a
07/12/2018

05/11/2018 a
14/11/2018

Periodo
3parcela



CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 5 of 5

RENATA CARVALHO DOS SANTOS

ROGÉRIO MARTINS MELO

ROSEMARY ROCHA ARAÚJO

SOCORRO DE MARIA COSTA BEZERRA

STEFÂNIA AMORIM SILVEIRA

VÂNIA MARIA MORENO DE LEMOS

WELLINGTON BRINGEL DE ALMEIDA

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Exercicio Periodo Unico Periodo
1parcela

19/11/2018 a
08/12/2018

02/07/2018 a
19/07/2018

13/08/2018 a
22/08/2018

19/11/2018 a
29/11/2018

30/11/2018 a
19/12/2018

21/06/2018 a
04/07/2018

Periodo
2parcela

10/12/2018 a
19/12/2018

05/11/2018 a
14/11/2018

Periodo
3parcela


