

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:

Data Ref: 05/2018

Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
ACACIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA REIS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			20/06/2018 a 29/06/2018	
ALDA AUGUSTA JUCÁ FONSECA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018			26/11/2018 a 13/12/2018	
ARY ARRUDA GOMES DE SÁ FILHO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			20/09/2018 a 07/10/2018	
CARLOS AUGUSTO COELHO DA COSTA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2017			10/09/2018 a 24/09/2018	
CATARINA HOLANDA DE CASTRO BATISTA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018				05/11/2018 a 14/11/2018
CONCEIÇÃO DE MARIA COSTA MUNIZ	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			18/06/2018 a 27/06/2018	
DANIELLE DE ARAÚJO DUARTE OLIVEIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			12/11/2018 a 21/11/2018	10/12/2018 a 19/12/2018



Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
DENISE BARRETO BRITO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			05/11/2018 a 14/11/2018	10/12/2018 a 19/12/2018
DENISE MOREIRA REIS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			16/07/2018 a 02/08/2018	
EVERARDO PAULINO DE FREITAS	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018				10/12/2018 a 19/12/2018
FERNANDA MORAES PORTO	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018			25/07/2018 a 03/08/2018	17/10/2018 a 26/10/2018
FILIPE VASCONCELOS ALVES DE CARVALHO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017		21/08/2018 a 30/08/2018	24/09/2018 a 13/10/2018	
GILBERTO BARBOSA RAMOS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			24/09/2018 a 03/10/2018	05/11/2018 a 14/11/2018
GISELE MARTINS DE OLIVEIRA NEVES	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018		21/05/2018 a 30/05/2018	18/06/2018 a 27/06/2018	16/07/2018 a 25/07/2018



Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
GISELIA CASTRO SILVA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			30/11/2018 a 19/12/2018	
ILDO VIANA CABRAL	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018				02/07/2018 a 11/07/2018
ISABELA DIAS ANDRADE	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			05/11/2018 a 14/11/2018	10/12/2018 a 19/12/2018
JOÃO VICTOR GADELHA NOGUEIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017				10/12/2018 a 19/12/2018
JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES SILVA FILHO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018				10/12/2018 a 19/12/2018
MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2017			21/05/2018 a 30/05/2018	09/07/2018 a 18/07/2018
		2018		27/08/2018 a 05/09/2018	22/10/2018 a 31/10/2018	21/11/2018 a 30/11/2018
MÁRCIA LÚCIA LOPES DE MIRANDA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018				10/12/2018 a 19/12/2018



Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
MARCONDES ABREU SILVA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017		-	-	17/05/2018 a 26/05/2018
		2018		18/06/2018 a 27/06/2018		
MARIA CLARA MEDEIROS CUNHA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018				10/12/2018 a 19/12/2018
MARIA DO PERPETUO SOCORRO OLIVEIRA SILVA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			16/07/2018 a 25/07/2018	05/11/2018 a 14/11/2018
MARLON CÂMARA FREIRE	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018				10/12/2018 a 19/12/2018
NATAL RODRIGUES CHAGAS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			24/09/2018 a 03/10/2018	28/11/2018 a 07/12/2018
RAFAEL ROBINSON DE SOUSA NETO	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018				05/11/2018 a 14/11/2018
RAIMUNDO NONATO COSTA FERREIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			10/12/2018 a 19/12/2018	



Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
RENATA CARVALHO DOS SANTOS	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018		-2		10/12/2018 a 19/12/2018
ROGÉRIO MARTINS MELO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			19/11/2018 a 08/12/2018	
ROSEMARY ROCHA ARAÚJO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			02/07/2018 a 19/07/2018	
SOCORRO DE MARIA COSTA BEZERRA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018			13/08/2018 a 22/08/2018	05/11/2018 a 14/11/2018
STEFÂNIA AMORIM SILVEIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			19/11/2018 a 29/11/2018	
VÂNIA MARIA MORENO DE LEMOS	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018			30/11/2018 a 19/12/2018	
WELLINGTON BRINGEL DE ALMEIDA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			21/06/2018 a 04/07/2018	